РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

« 11 » апреля    2016 года                                                                № 53/8
с. Коболдо

О  внесении изменений   в состав

муниципальной   избирательной

комиссии             Коболдинского

сельсовета.

       В связи с заявлениями о выведении и о введении в состав муниципальной избирательной комиссии Коболдинского сельсовета, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :
       1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии

       - Рыгалову Светлану Владимировну

       - Кузнецову Юлию Владимировну

       2. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии

       - Колесник Анастасию Николаевну

        - Фогт Анну Николаевну

Председатель Коболдинского сельского

Совета народных депутатов                                                  Н.В.Гнатива